Câmara Municipal de Cruzália
CNPJ - 49.898.489/0001-50

INDICAÇÃO N" 014/2005

Assunto: Cobertura no ponto do ônibus da Praça Herbert Henschel.
Reqte: Vereadores abaixo assinados
Reqdo: Prefeitura Municipal

Indico ao senhor Prefeito Municipal, cobertura no ponto do ônibus da Praça Herbert
Henschel.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, a construção de um abrigo na citada praça em muito contribuirá nos
dias chuvosos para que os estudantes e trabalhadores não sofram com as intempéries, com esta
medida Vossa Excelência estará colaborando com os nossos munícipes.

Pelo presente e na forma regimental, indico, que seja oficiado ao Prefeito Municipal
de Cruzália, o senhor Alceu Vidotti, soUcitando providências nesse sentido.

Plenário "Vereador João Batista Vidotti", 15 de fevereiro de 2005.

Avenida Luiz Zandonadi. 90-1° andar - CRUZÁLIA - SP - CEP. 19.860 - 000 - Fone/Fax: í 18") 3376-1122 - e-mail; camc(a!femanet.com.br